REFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
Secretaria da Fazenda

Licitações e Contratos

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020

Município de Formigueiro- RS
Secretaria Municipal da Agricultura e Meio Ambiente

Edital de Pregão nº 06/2020
Processo nº 115/2020
Tipo de julgamento: menor preço por item

Edital de Pregão para aquisição de maquinários novos, tipo
01  trator  Agrícola  novo,  através  do  Convenio
886.168/2019;  01  Retroescavadeira  nova,  através  do
Convenio 890.196/2019; e 01 Rolo compactador, através do
Convenio 890.196/2019, para a Secretaria da Agricultura e
Meio Ambiente.

             RETIFICA o presente Edital, e torna público, para o conhecimento dos interessados, que sobre o

item 10. DOS PRAZOS E DA GARANTIA, 10.4. PRAZO DE GARANTIA, é correto afirmar que a garantia é

conforme o Termo de Referência anexo ao Edital.

        Formigueiro- RS, 27 de fevereiro de 2020.

Eleci Campos Ziebell

Pregoeira Oficial

Pregão Presencial nº 66/2019

	RETIFICAÇÃO
	EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020